seleção, administração e acompanhamento das at ividades de estágio.

SERVIÇOS PRESTADOS:

1- Prestação de serviços de agente de integração e experiência de atuação em recrutamento,
processo selet ivo público presencial ou online, encaminhamento, contratação e
acompanhamento de 2.600 (dois mil e seiscentos) estagiários de nível médio e superior.

Atestamos que os serviços prestados por este agente de integração foram executados em
conformidade com as disposições contratuais, demonstrando capacidade técnica,
operacional, não constando em nossos arquivos, até a presente data, nada que a desabone.

[...]

profissional de nível médio ou superior ou escolas de educação especial, executando 
em nível nacional os serviços de recrutamento, por meio de seleção pública; 
encaminhamento e acompanhamento de estudantes candidatos a estágio, co-
administrando atualmente 2.640(Dois mil, seiscentos e quarenta) bolsas de estágio de 
nível médio e 1.175 (um mil, cento e setenta e cinco) bolsas de estágio de nível 
superior no território nacional. Declaramos também que o CIEE vem cumprindo as 
obrigações assumidas de forma satisfatória, não havendo nada que desabone a sua 
conduta com relação à prestação dos serviços, demonstrando possuir capacidade